Wall Mount Bracket 

2 χρόνια εγγύηση 

2 48,00€ 119,04€ 

4 Εργασία Εγκατάσταση -παραμετροποίηση τηλεφωνικού κέντρου 1 80,00€ 99,20€ 

ΣΥΝΟΛΟ 5  823,00€ 

Η καταληκτική ημερομηνία παράδοσης των ανωτέρω είναι η 25/02/2025. 

Ενδεικτικός προϋπολογισμός: οχτακόσια είκοσι τρία Ευρώ (823,00 € συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α.  

Η εν λόγω προμήθεια χρηματοδοτείται από το τοπικό πρόγραμμα CLLD LEADER Περιφερειακής 

Ενότητας Β. Έβρου και συγκεκριμένα κατά ποσοστό 100% από το Υπομέτρο 19.4 «Στήριξη για τις 

λειτουργικές δαπάνες και την εμψύχωση», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό